
SP343-D.021.2.1.2022.JK 

 
Uchwała nr 9/21/22 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie wyników klasyfikacji śródrocznej w roku szkolnym 2021/2022  
 
Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1082) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 
 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów klas 1-3 w roku szkolnym 2021/2022 
zgodnie z zestawieniem liczbowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. Liczba oddziałów – 8 
2. Liczba uczniów zapisanych –   150 
3. Liczba uczniów klasyfikowanych – 150 
4. Liczba uczniów nieklasyfikowanych – 0 
5. Liczba uczniów zwolnionych z wychowania fizycznego - 0 
6. Frekwencja uczniów – 88,4% 
7. Uzyskane oceny opisowe z zajęć edukacyjnych i zachowania poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z 
odrębnymi przepisami. 

 
§ 2 

Zatwierdza wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów klas 4-8 w roku szkolnym 2021/2022 
zgodnie z wykazem ocen, stanowiącym załącznik nr 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały: 

1. Liczba oddziałów – 18 
2. Liczba uczniów zapisanych – 339 
3. Liczba uczniów klasyfikowanych – 337 
4. Liczba uczniów nieklasyfikowanych – 2 
5. Liczba ocen niedostatecznych – 0 
6. Zachowanie:  58 uczniów - wzorowe;  156 uczniów – bardzo dobre;  98 uczniów – 

dobre;   23 uczniów – poprawne;  2 uczniów – nieodpowiednie; - 0 uczniów – naganne, 
jeden uczeń bez wystawionej oceny zachowania. 

7. Jeden uczeń – ocena opisowa z zajęć edukacyjnych i zachowania z uwagi na 
niepełnosprawność intelektualną w stopniu umiarkowanym.   

8. Liczba uczniów zwolnionych z wychowania fizycznego –  3 uczniów, z innych zajęć 
edukacyjnych -  3 uczniów. 

9. Liczba uczniów realizujących treści programowe w formie: 
1) zindywidualizowanej ścieżki kształcenia – 1 uczeń; 



2) zajęć indywidualnych -  3 uczniów; 
3) nauczania domowego – 1 uczeń; 
4) nauczania indywidualnego – 1 uczeń. 
10. Frekwencja uczniów – 87,64% 
11. Oceny zachowania i z zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z 
odrębnymi przepisami. 
 

§ 3 
1. W klasach 1- 8 zapisano  489 uczniów. 
2. W klasach 1- 8 klasyfikowano  487 uczniów. 
3. W klasach 1 – 8 nieklasyfikowano  0 uczniów. 
4. W klasach 1 – 8 zwolniono z wychowania fizycznego 3 uczniów, z innych zajęć 

edukacyjnych  3 uczniów. 
5. W klasach 1 – 8 frekwencja uczniów – 88,02% 
 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Rady Pedagogicznej 

Jolanta Kubalska 
 

 
Załączniki: 

1. Zestawienie liczbowe wyników klasyfikacji uczniów klas 1-3. 
2. Wykaz ocen uczniów klas 4. 
3. Wykaz ocen uczniów klas 5. 
4. Wykaz ocen uczniów klas 6. 
5. Wykaz ocen uczniów klas 7. 
6. Wykaz ocen uczniów klas 8. 


